2019年4月5日科技金融时报A6 【广告】

杭州桂圆通讯科技有限公司遗失杭州市江干区市场监督管
理 局 2013 年 10 月 31 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913301040821090255 的营业执照（正、副本），声明作废。

杭州桂圆通讯科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭州梓淼建筑工程有限公司注销清算公告:本公司股东会

已决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州墨竺摄影有限公司税号 913301090947717617遗失浙
江省国家税务局通用机打发票联 5 份，已作废发票代码
133011330339号码，03427676，03427681,03427686，空白发票作
废号码：03427699，03427700，声明作废。

杭州沃野贸易有限公司税号 91330109098788413A遗失浙
江省国家税务局通用机打发票联 23份，空白发票作废，发票代
码133011530339号码，03587203-03587225，声明作废。

杭州绿达电动车连锁有限公司遗失开具给上海古鳌电子科
技股份有限公司的浙江增值税专用发票一份，发票代码：
3300183130，发票号码：00083187，金额：4200元整，声明作废。

注销清算公告
杭州广耀劳动服务有限公司注销清算公告：

杭州广耀劳动服务有限公司注销清算公告：本公
司股东已决定解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

正得拍卖公告

受产权单位委托于2019年4月12日14：30在
金华市武义县壶山下街 65号二楼会议室对武义
县壶山下街 65号一楼店铺（建筑面积约 90㎡）的
两年租赁使用权进行公开拍卖。起拍价 12万元/
年（有保留价），保证金1万元（未竟得者在三个工
作日内退回，不计息）。

即日起至 2019年 4月 12日 12:00止，符合竞
买条件的意向竞买人，凭有效证件及已交保证金
银行回单办理报名手续。拍卖会前两天在标的所
在地预展。

联系电话：0579-82388912 18869942387
金华市正得拍卖有限公司

2019年4月5日

序号

1

借款人名称

温州新友谊汽车
销售服务有限公
司：

债务情况（截至2019年3月22日）
本金

1417.96万元

欠息

418.79万元

担保人

1.温州新友谊汽车销售服务有限公司：瑞安市飞瑞金属
加工有限公司；浙江新友谊汽车贸易有限公司；高海丹；黄
明良；陈秀春；高友谊；黄晓东。

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司与浙江金钥匙资产管理有限公司签署的《债
权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江金钥匙资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司
与浙江金钥匙资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江金钥匙资产管理有限公司作为上述债权的受让方，先公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人，从公告
之日起立即向叶圣茂履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：15558970378
浙江金钥匙资产管理有限公司 联系电话：13587874848

2019年4月5日

浙江省浙商资产管理有限公司与浙江金钥匙资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中
债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示暂计至2017年4月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江金钥匙资产管理有限公司
的利息、罚息及其他付款应按照借款合同、担保合同及中国人民银行的相关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算
与欠息金额不一致，以实际计算为准。

序号

2

借款人名称

温州市奔马机
电有限公司

债务情况（截至2019年3月22日）
本金

1064.29万元

欠息

418.79万元

担保人

浙江奔腾
电器股份
有限公司
梁 新 澄 ；
谢 钦 成 ；
张 维 雄 ；
郑全芬。

抵押物

抵押物种类

土地证号

土地终止日期

房屋权证

最高抵押金额

抵押物地址

建筑面积

土地面积

工业厂房

瑞国用（1999）第15-240号

2037年9月

瑞安市房权证马屿镇字第00008342号
2099万元

瑞安市马屿镇九甲村皋翔路10号

4657.10平方米

8947.40平方米

浙江省内燃机学会遗失银行开户许可证，开
户行工行浙大支行，核准号 J3310012432001，声
明作废。

浙江省嘉兴市誉天公证处遗失浙江增值税
普 通 发 票 一 份 ，代 码:033001800104，票 号:
43095262，特此声明。

宁波韩建大美旅游开发有限公司（统一社会信
用代码：91330205MA2AFE5T9C）决定依法解散，现
进行资产清算，敬告债权债务人自公告之日起 45
日内与清算组联系申报债权债务。特此公告。

三 门 县 友 邦 机 电 有 限 公 司 遗失 财 务 专 用 章 一 枚 ，编 号 ：
3310220106033，声明作废。
嵊州市诺新机械有限公司遗失公章一枚，编号：3306830018901，声
明作废。
嵊州银轮置业发展有限公司遗失公章一枚，编号：3306830012758，
声明作废。
嘉善永源精密机械有限公司遗失财务专用章、法人章（毕传国）各
一枚，声明作废。
慈溪市龙山品诚模具材料经营部遗失公章（编码 3302820243997）
和财务专用章（编码3302820243998）各一枚，声明作废。
浙江微力网络科技有限公司（税号91330621MA2883FEXM）遗失通
用机打发票（发票联）5 张，发票代码：133061530432，发票号码：
00592799-00592803，声明作废。
杭州市拱墅区振钢足球俱乐部遗失杭州市拱墅区民政局2013年12
月9日核发的民办非企业单位登记证书正本，证号：浙杭拱民政字第
050006号；遗失组织机构代码证正本，代码：08456923-6，声明作废。

绍兴恒诺装饰工程有限公司遗失绍兴市柯桥区市场监督管理局
2018年3月21日核发统一社会信用代码：91330621MA2BE2P95J的
营业执照正副本，声明作废。
杭州连森贸易有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州泓逸服饰有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！
解散清算公告：绍兴越和装饰工程有限公司股东会于2019年4月1
日决议解散，并与同日成立公司清算组。请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内，向本公司清算组申报债权。联系人：王素钦，
电话 13675771229 地址：绍兴市皋埠镇银桥路 284 号二楼 邮编
312000 绍兴越和装饰工程有限公司清算组

注销公告：义乌市华绍电子商务有限公司股东会于2019年4月4日
决议解散公司，并于同日成立了公司清算组。请公司各债权人于
本公告发布之日起45日内，向本公司清算组申报债权。联系人：张
美芹，电话：13665885173，地址：江省义乌市稠城街道兴中小区 37
幢21号3楼，邮编：322000。义乌市华绍电子商务有限公司清算组
2019年4月5日
减资公告：根据 2019年 4月 4日股东会决议，义乌市聚顺日用品有
限公司拟将注册资本由 1000万元减至 100万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。义
乌市聚顺日用品有限公司 2019年4月5日

大道生物科技（绍兴）有限公司减资公告
经本公司股东会决议：本公司注册资本从 1000 万元减至 500 万
元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此
公告。

吴兴根尧烟酒商行遗失由湖州市吴兴区市场监督管理局
2014 年 11 月 18 日 核 发 的 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
330503609000861，声明作废。

减资公告
嘉 兴 鸿 洋 箱 包 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330402MA28AUPP8D）经股东会研究决议，将公司注册资本由
1100万元减至 250万元，其中罗水生由 770万元减至 175万元;
罗春长由 330万元减至 75万元。请债权人于公告之日起 45日
内申报债权，特此公告。

桐乡市宝济堂大药房遗失税务登记证税号
为330483569368651正、副本一份，声明作废。

长兴县李家巷石城洗浴休闲中心，营业执照
正本丢失，注册号：330522620038746，声明作废。

浙江普汇会展服务有限公司（统一社会信用
代码：91330401MA2B941P16）经股东决定将注册
资金由1000万元减少至160万元，自公告之日起
45日内,债权人有权要求本公司清偿债务或者提
供相应的担保，特此公告。

解散清算公告
绍兴玛丽信息科技有限公司股东于 2019年

4月 1日决定解散，并于同日成立公司清算组。
请公司债权人于本公告发布之日起45日内，向本
公司清算组申报债权。联系人：马利平，联系电
话：13588508208，地址：浙江省绍兴市崇贤街9号
2403C，邮编：312000。

特此公告。
绍兴玛丽信息科技有限公司清算组

2019年4月5日

杭州笔迈跻信息技术有限公司注销清算公告:
本公司股东已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州淘度文化传媒有限公司注销清算公告:本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州元晨实业有限公司减资公告：经本公司股
东会决定：本公司认缴注册资本从 1000 万元减至
100万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州迦拿文化创意有限公司注销清算公告:本
公司出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州融齐投资管理有限公司注销清算公告:本
公司出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州加邦士装饰工程有限公司遗失公章一枚，
声明作废。

杭州傲貂服饰有限公司注销清算公告:本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州悟空房地产经纪有限公司注销清算公告:
本公司股东已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

浙江水思网络科技股份有限公司，税 号
91330100MA27YCT930,遗失已开具正常浙江省增值
税 普 通 发 票 2 份 ，代 码 3300162320，号 码
44280935-44280936，遗失空白浙江省增值税普通发
票23份，代码3300162320，号码44280937-44280959，
声明遗失。

杭州润升建设项目管理有限公司减资公告：经
本公司股东会决定：本公司认缴注册资本从1000万
元减至100万元。请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

金 华 市 库 卡 户 外 装 备 有 限 公 司
（91330701MA28P4TG0X）注销清算公告:本公司股东
（出资人）已决定解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州韩洛服饰有限公司注销清算公告:本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭 州 德 领 物 流 科 技 有 限 公 司 ，税 号
91330110MA28X2NP4W 遗失浙江增值税专用发票
（发 票 联 和 抵 扣 联），代 码 3300182130，号 码
37903039，声明遗失。

杭州澄瑶科技有限公司注销清算公告:本公司
出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州夏以科技有限公司注销清算公告:本公司
出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州嘉培商务信息咨询有限公司注销清算公
告:本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起30日内，未接到通知书
的自本公告之日起45日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭 州 山 岛 电 器 有 限 公 司 ，税 号
91330106757234618A遗失浙江增值税专用发票，代
码3300182130号码04035648，声明遗失。

台州市慧发生物科技开发有限公司清算公告：台州市慧发生物科
技开发有限公司（统一社会信用代码：91331003MA2GATPQ09）经
股东会决议，拟向公司登记管理机关申请注销登记，由徐树海、鲍
丹月组成公司清算组，徐树海为清算组负责人，对公司债权债务进
行清理，请公司债权人自本公告见报之日起 45日内向公司清算组
申报债权，逾期视为放弃债权。特此公告。
公司分立公告：经绍兴都莱纺织有限公司出资人决定，绍兴都莱纺
织有限公司分立，本次分立形式为派生分立，公司拟派生分立为绍
兴都莱纺织有限公司、绍兴柯桥铭夏纺织品有限公司、绍兴柯桥铭
毓纺织品有限公司、绍兴柯桥融昕纺织品有限公司、绍兴柯桥昕锐
纺织品有限公司。分立前，绍兴都莱纺织有限公司注册资本为300
万元，分立后，存续公司绍兴都莱纺织有限公司注册资本为 60万
元，派生公司绍兴柯桥铭夏纺织品有限公司注册资本为60万元，派
生公司绍兴柯桥铭毓纺织品有限公司注册资本为 60万元，派生公
司绍兴柯桥昕锐纺织品有限公司注册资本为60万元。原公司的债
权债务由分立后的各家公司共同承担。请债权人自接到本公司书
面通知书之日三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。特此公告！ 绍兴都莱纺织有限公司
注销公告：义乌市德布西票务代理有限公司股东于2019年4月1日
决定解散公司，并与同日成立了公司清算组。请公司各债权人于
本公告发布之日起45日内，向本公司清算组申请债权。联系人：刘
莹莹 联系电话：13777923269 地址：浙江省义乌市江东街道青岩刘
B区9幢3号402室 邮编：322000 义乌市德布西票务代理有限公司
清算组 2019年4月5日
海宁市钱江机电物资有限公司机构信用代码证遗失，代码：
G10330481000016900，声明作废。
个体工商户贾小兰遗失由绍兴市柯桥区市场监督管理局2009年12
月 9 日 核 准 的 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330621MA2FBWCG9K，声明作废。
绍兴筠亚节能技术有限公司遗失公章一枚，编号：3306210173899，
声明作废。

注销公告：金华市品睿信息科技有限公司股东会于2018年9月5日
决议解散公司，并与同日成立了公司清算组。请公司各债权人于
本公告发布之日起45日内，向本公司清算组申请债权。联系人：周
柏洪 联系电话：13777568398 地址：浙江省金华市婺城区宾虹路现
代城大楼1幢8520室 邮编：322000 金华市品睿信息科技有限公司
清算组 2019年4月5日
清 算 公 告 ：金 华 市 启 业 汽 车 服 务 有 限 公 司（注 册 号 ：
330702000110090）经股东会于 2019年 3月 27日决议，拟向企业登
记管理机关申请注销登记，由余去飞、王春晨、郑斌、卢波组成公司
清算组，卢波为清算组负责人，对企业债权债务进行清理，请企业
债权人自本公告见报之日起 45日内向企业清算组申报债权，逾期
视为放弃债权。特此公告。金华市启业汽车服务有限公司
绍兴喜达信息科技股份有限公司解散清算公告：绍兴喜达信息科
技股份有限公司股东会于 2019年 3月 28日决议解散，并于同日成
立了公司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内，向本
公司清算组申报债权。联系人：陶小龙，联系电话：0575-85585181，
地址：浙江省绍兴市柯桥区漓渚镇广济路 46 号 316 室，邮编：
312000。绍兴喜达信息科技股份有限公司清算组 2019年4月5日
绍兴玲玲生态农业股份有限公司解散清算公告：绍兴玲玲生态农
业股份有限公司股东会于2019年3月28日决议解散，并于同日成立
了公司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内，向本公
司清算组申报债权。联系人：陶刚锋，联系电话：0575-85585181，地
址：浙江省绍兴市柯桥区漓渚镇广济路46号315室，邮编：312000。
绍兴玲玲生态农业股份有限公司清算组 2019年4月5日
德清县博学堂教育培训学校中华人民共和国民办学校办学许可证
正本遗失，证号：133052170000740，声明作废。
海宁市长安镇广荣皮草行遗失由海宁市市场监督管理局2017年6
月 5 日 核 准 的 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330481MA29FMMY9L，声明作废。
湖州明达船舶代理有限公司遗失由湖州市吴兴区市场监督管理局
2011 年 3 月 30 日 核 准 的 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
330503000045538，声明作废。

湖州吴兴老虎潭山庄饭店遗失通用机打发票（餐饮业）存根联 41
份，发票代码：233001571133，发票号码：13220652-13220692；遗失
空 白 发 票 9 份 ，发 票 代 码 ：233001571133，发 票 号 码 ：
13220693-13220701；遗失空白通用机打发票（其他服务业）5份，发
票代码：233001473633，发票号码：8884695-8884699，声明作废。
绍兴阿罗哈海洋生物科技有限公司遗失由绍兴市市场监督管理局
2008年9月3日核准的营业执照正、副本，注册号：330600400000765；
遗失税务登记证正、副本，税号：330602661740073，声明作废。
浙江车需源企业管理有限公司因保管不善，遗失新昌县市场监督
管理局2018年10月16日颁发的营业执照副本一本（统一社会信用
代码：91330624MA2BFXMTX9）；遗失合同专用章一枚，编号：
3306240039187，声明作废。
个体工商户杨校方遗失由绍兴市市场监督管理局2015年9月11日
核准的营业执照副本，注册号：330600602507284，声明作废。
湖州市南浔闻天磁性材料厂遗失通用机打发票（二联并联万元版）
15份，发票代码：133002550L10，发票号码：00011711-00011725，声
明作废。
绍兴华鼎商务咨询有限公司遗失由绍兴市越城区市场监督管理局
2008年 5月 23日核准的营业执照正、副本，统一社会信用代码：
91330602798597386L，声明作废。
丁金荣遗失长兴县市场监督管理局 2017年 5月 15日核准的“长兴
强盛食品有限公司”营业执照（注册号：330522000081110；统一社
会信用代码：91330522594360758R）正本，声明作废！
台州市慕斯商务咨询有限公司营业执照正、副本遗失，统一社会信
用代码：91331001054202329L，声明作废。
温岭市百菱电机厂营业执照副本遗失，注册号：331081606116596，
声明作废。
清算公告：湖州金麦穗果蔬专业合作社决议拟向登记机关办理注
销登记，请债权人自接到本合作社书面通知书之日起30日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45日内，向本合作社清算组申报债权
登记（联系人：孙发根：15805820527），逾期不申报的视其为没有提
出要求。特此公告。

注销公告：宁波响当当企业管理咨询有限公司经股东会决议，本公
司决定注销，同时成立清算小组，并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告。
注销公告：宁波微时资产管理有限公司经股东决议，本公司决定注销，
同时成立清算小组，并按有关规定办理工商注销手续。特此公告。
临安康胜石材有限公司遗失公章（编号3301850553724）一枚，声明
作废。
解散清算公告：绍兴恒丰投资有限公司股东会于2019年4月2号决
议解散，并于同日成立公司清算组。请公司债权人于公告发布之
日起 45日内，向公司清算组申报债权。联系人：陆树森联系电话：
13305852282地址:绍兴市中兴中路 288号现代大厦B1106室邮编:
312000绍兴恒丰投资有限公司清算组。
浙江海内资产管理有限公司遗失由杭州市高新区（滨江）市场监督
管理局于 2018年 3月 19日核发的营业执照正副本，统一社会信用
代码：91330108MA2B1BAMX8，遗失公章一枚，现声明作废。
李效军遗失中华人民共和国一级注册建筑师注册证书，证书编号：
983300358，现声明作废。
杭州木荷平面设计有限公司遗失由杭州市下城区市场监督管理局
于 2016 年 12 月 23 日核发的营业执照正本，统一社会信用代码
91330103571465952D，声明作废。

杭州沐华投资管理合伙企业（有限合伙）注销公告：本企业合伙人
已决定解散本企业。请债权人自接到本企业书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
安吉辰佳投资管理合伙企业（有限合伙）注销公告：本企业合伙人
已决定解散本企业。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
浙江润天宏资产管理有限公司注销公告:本公司股东会已决定解散
本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内,未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内,向公司清算组申报债权登
记,逾期不申报的视其为没有提出要求
杭州尹泰林基工程信息咨询有限公司注销清算公告：本公司股东
（出资人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州临安艾伊服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资
人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

本 人 不 慎遗失造 价 工 程 师 注 册 证 书 壹 本 ，证 书 号 ：建【造】
06330004083，特 此 声 明 作 废 ，声 明 人 ：童 叶 根 ，身 份 证 号
330106196712290817，注册证书遗失，原证书挂失报废。
刘书煌遗失杭州四季青精品童装市场有限公司开具的收款收据 1
张（管理保证金），号码00034065、金额10000元，声明作废。
杭州鼎鸿物流有限公司不慎遗失由杭州市余杭区市场监督管理局
于 2017 年 6 月 15 日核发的营业执照副本，统一社会信用代码：
91330110679860591Y，声明作废。
曾纪林，税号 92330109MA2CDDMU3M，遗失已开具作废浙江省国
家税务局通用机打发票1份，代码133011630339号码09012331，声
明遗失。
杭州麦缇斯健康管理有限公司遗失财务章一枚，现声明作废。
玉环县美香酒业商行，税号33102119810310002701，遗失税务登记
证正本，声明遗失。
杭州恩约网络科技有限公司遗失杭州农业银行丁桥支行基本户开户
许可证一份，核准号 J3310065240301，遗失财务章一枚，声明作废。
杭州生蓝网络科技有限公司注销清算公告：本公司出资人已决定
解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。